
Contacto

Teléfono 918130001
Fax 918130061
Correo Electrónico contratacion@sevillalanueva.es

Dirección Postal

Plaza de España 1
(28609) Sevilla la Nueva España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3005/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-11-2024
a las 12:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sevilla la Nueva
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.sevillalanueva.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3NdbRkPofnU%3D

Objeto del Contrato: Formacion profesional del personal incluido dentro del programa publico de
empleo fomento para la cualificacion profesional en ocupaciones con competencias profesionales
emergentes

Formacion profesional del personal incluido dentro del programa publico de empleo fomento para laDescripción 
cualificacion profesional en ocupaciones con competencias profesionales emergentes
Valor estimado del contrato 39.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.200 EUR.

Clasificación CPV
80530000 - Servicios de formación profesional.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28609) Sevilla la Nueva España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://www.sevillalanueva.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3NdbRkPofnU%3D


Contacto

Correo Electrónico contratacion@sevillalanueva.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28609) Sevilla la Nueva España

Contacto

Correo Electrónico contratacion@sevillalanueva.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28609) Sevilla la Nueva España

Precio de la oferta más baja 36.416 EUR.
Precio de la oferta más alta 36.416 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

FORMAJOBS S.L.
NIF B84524735
El adjudicatario es una PYME : Sí
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

Dirección Física

SIETE PICOS Nº6
(28912) LEGANES España

Contacto

Teléfono +34 916883686
Correo Electrónico proyectos@formajobs.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.416 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.416 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 08/11/2024
Plazo de Formalización Del 08/11/2024 al 25/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Sevilla la Nueva
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Ayuntamiento Sevilla la Nueva

Proceso de Licitación

Formacion profesional del personal incluido dentro del programa publico de empleo fomento para la cualificacion
profesional en ocupaciones con competencias profesionales emergentes
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica



Lugar

Ayuntamiento Sevilla la Nueva

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28609) Sevilla la Nueva España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 07/11/2024 a las 10:00 horas
Apertura sobre unico

Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/11/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/11/2024 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios de calidad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Localización de centros de formación

: OtrosSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Número de trabajadores de la empresa con contrato indefinido y número de mujeres trabajadoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Servicios prestados en Administraciones Públicas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uDG%2BAjymxgs3v Lk2DU2Ddg%3D%3D

ID 0000014592669 |  2024-001188275 | vie, 08 nov 2024 12:26:34:041 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16837128443023183883660532424063326072 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uDG%2BAjymxgs3vLk2DU2Ddg%3D%3D

